
1/8

Usnesení z jednání rady č. 12/2022

města Mimoň, které se uskutečnilo dne 17. 5. 2022

usnesení č. R22/218

Projednání a schválení programu jednání

Rada města Mimoň schvaluje program jednání.

usnesení č. R22/219

Smlouva o nájmu bytu na dobu 3 měsíců

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy uzavření nové smlouvy o nájmu bytu na dobu
určitou 3 měsíců d 1. 6. 2022
do 31. 8. 2022 s tímto nájemníkem: Jxxxxxxxxxxxr, Sídliště pod Ralskem 581, Mimoň I
a ukládá odboru správy majetku smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení, podepsat.

usnesení č. R22/220

Výpověď z nájmu bytu M.H.

Rada města Mimoň schvaluje Výpověď z nájmu bytu č. 6 o velikosti 1+3, panu Mxxxxxx Hxxxxxxxx,
na adrese Sídliště  pod Ralskem č.p. 562, 471 24 Mimoň a ukládá starostovi výpověď, která je
přílohou tohoto usnesení, podepsat.

usnesení č. R22/221

Výpověď nájmu bytu M.S.

Rada města Mimoň schvaluje Výpověď z nájmu bytu č. 6 o velikosti 1+3, panu Mxxxxxxxxxxxxxxxxi,
na adrese Sídliště  pod Ralskem č.p. 568, 471 24 Mimoň a ukládá starostovi výpověď, která je
přílohou tohoto usnesení, podepsat.

usnesení č. R22/222

Zastavení exekuce - J.M.

Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit následující usnesení:

„Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy úplné zastavení exekuce 4 EX 294/07
pro vymožení částky 16.469,-Kč s příslušenstvím,



2/8

vedené proti paní Jxxxxx Mxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Mladá Boleslav“.

 

usnesení č. R22/223

Přidělení bytu v domě zvláštního určení – MŘ

Rada města Mimoň schvaluje přidělení bytu č. 3 v domě zvláštního určení, Vranovská 667, Mimoň,
paní xxxxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxx, Mimoň a ukládá odboru správy majetku nájemní smlouvu
podepsat.

usnesení č. R22/224

Přidělení bytu v domě zvláštního určení – VT

Rada města Mimoň schvaluje přidělení bytu č. 20 v domě zvláštního určení, Vranovská 667, Mimoň,
paní xxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxx, Mimoň a ukládá odboru správy majetku nájemní smlouvu
podepsat.

usnesení č. R22/225

Přidělení bytu v domě zvláštního určení – IM

Rada města Mimoň schvaluje přidělení bytu č. 2 v domě zvláštního určení, Pražská 177, Mimoň, paní
xxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxx, Česká Lípa a ukládá odboru správy majetku nájemní
smlouvu podepsat.

usnesení č. R22/226

Žádost o pronájem nevyužitého sklepního prostoru v suterénu bytového domu Sídliště pod Ralskem
576, Mimoň I, 471 24 Mimoň – T.B.

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy zveřejnění záměru pronájmu nevyužitého
nebytového prostoru v suterénu domu Sídliště pod Ralskem 576, Mimoň I, 471 24 Mimoň, který je
součástí pozemku p.č. 2243, zastavěná plocha a nádvoří, na dobu neurčitou, za paušální cenu 2000
Kč za rok, což je cena minimální čistého nájmu bez služeb, přednostně nájemníkům v domě a ukládá
OSM zveřejnit záměr na úřední desce města Mimoň.

usnesení č. R22/227

Zveřejnění záměru pronájmu pozemku p. č. 158/2, k. ú. Vranov pod Ralskem

Rada města Mimoň neschvaluje dle důvodové zprávy zveřejnění záměru pronájmu pozemku p. č.



3/8

158/2, zahrada 187 m2 v k. ú. Vranov pod Ralskem, za účelem užívání k zahrádka pro rekreaci
jednotlivce, za cenu dle Zásad pro prodej a pronájem nemovitostí v majetku města Mimoň

usnesení č. R22/228

Směnná smlouva - upřesnění - SSF Mikada

Rada města Mimoň schvaluje:
a) Směnnou smlouvu se zřízením věcného břemene a Dodatek č. 1 ke směnné smlouvě v
předloženém znění s Kxxxxxxxx Bxxxxxxxx a Dxxxxxxx Bxxxxxx, oba bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx jako svěřenskými správci Soukromého svěřenského
fondu MIKADA, IČSF 07072856 na realizaci směny pozemků dle usnesení Zastupitelstva města
Mimoň č. Z21/80 ze dne 24.6.2021 a
b) ukládá starostovi města Směnnou smlouvu se zřízením věcného břemene a Dodatek č. 1, které
jsou přílohou tohoto usnesení, podepsat.

usnesení č. R22/229

SVS - vodovod CL 039004 Mimoň - Hradčany - kupní smlouva

Rada města schvaluje zveřejnění záměru prodat vodohospodářský majetek - vodovod o délce 101,9
m, který je součástí stavby "CL 039 004 Mimoň - Hradčany, vodovod a kanalizace 80 b.j." na základě
Smlouvy o vypořádání investice ze dne 7.12.1998 za cenu 626.000,- Kč Severočeské vodárenské
společnosti a.s. a ukládá odboru správy majetku záměr zveřejnit na úřední desce.

usnesení č. R22/230

Uzavření dodatků ke Smlouvám o dílo – Snížení energetické náročnosti bytového domu Letná 229,
Letná 239-241, Letná 225-228, Letná 248-252 a Ralsko 582-589 v Mimoni - Marhold

Rada města Mimoň schvaluje:  
1.  dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č.5015/2021 na realizaci 
akce: „Energeticky úsporná opatření na objektu bytového domu č.p.229, ulice Letná, Mimoň IV“ s firmou
MARHOLD a.s., Motoristů 24, 530 06 Pardubice - Svítkov, IČO 150 50 050 a ukládá starostovi dodatek
podepsat.  
2.  dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č.5014/2021 na realizaci 
akce: „Energeticky úsporná opatření na objektu bytového domu č.p.239-241, ulice Letná, Mimoň IV“ s firmou
MARHOLD a.s., Motoristů 24, 530 06 Pardubice - Svítkov, IČO 150 50 050 a ukládá starostovi dodatek
podepsat.
3.  dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č.5011/2021 na realizaci 
akce: „Energeticky úsporná opatření na objektu bytového domu č.p.228-228, ulice Letná, Mimoň IV“ s firmou
MARHOLD a.s., Motoristů 24, 530 06 Pardubice - Svítkov, IČO 150 50 050 a ukládá starostovi dodatek
podepsat.  
4.  dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č.5012/2021 na realizaci 
akce: „Energeticky úsporná opatření na objektu bytového domu č.p.248-252, ulice Letná, Mimoň IV“ s firmou
MARHOLD a.s., Motoristů 24, 530 06 Pardubice - Svítkov, IČO 150 50 050 a ukládá starostovi dodatek
podepsat.
5.  dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č.5001/2021 na realizaci 



4/8

akce: „Energeticky úsporná opatření na objektu bytového domu č.p.582-589, Sídliště pod Ralskem, Mimoň IV“
s firmou MARHOLD a.s., Motoristů 24, 530 06 Pardubice - Svítkov, IČO 150 50 050 a ukládá starostovi
dodatek podepsat.

 

usnesení č. R22/231

Změna rozpočtu – VO podél Ploučnice

Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R22 – navýšení kapitálových
výdajů na vybudování veřejného osvětlení podél Ploučnice ve výši 100.000,- Kč a navýšení
financování o 100.000,- Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.

usnesení č. R22/232

Účetní závěrka SSMM 2021

Rada města Mimoň rozhodla, že schvalovaná účetní závěrka Sociálních služeb města Mimoň,
příspěvková organizace, sestavená k rozvahovému dni 31. 12. 2021 účetní jednotkou na základě
předložených dokladů dle vyhlášky č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek
některých vybraných účetních jednotek v platném znění, poskytuje věrný a poctivý obraz účetnictví a
finanční situace účetní jednotky a účetní závěrku schvaluje.

usnesení č. R22/233

Účetní závěrka SSMM 2021

Rada města Mimoň schvaluje hospodaření Sociálních služeb města Mimoň, příspěvkové organizace a
rozdělení hospodářského výsledku za rok 2021 do fondů, rozdělení do fondů je součástí důvodové
zprávy.

usnesení č. R22/234

Účetní závěrka 2021 -Kultura

Rada města Mimoň rozhodla, že schvalovaná účetní závěrka Kultury Mimoň, příspěvková organizace,
sestavená k rozvahovému dni 31. 12. 2021 účetní jednotkou na základě předložených dokladů dle
vyhlášky č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých vybraných
účetních jednotek v platném znění, poskytuje věrný a poctivý obraz účetnictví a finanční situace
účetní jednotky a účetní závěrku schvaluje.

usnesení č. R22/235



5/8

Účetní závěrka 2021 -Kultura

Rada města Mimoň schvaluje hospodaření Kultury Mimoň, příspěvkové organizace a rozdělení
hospodářského výsledku za rok 2021 do fondů, rozdělení do fondů je součástí důvodové zprávy.

usnesení č. R22/236

Účetní závěrka 2021 -ZŠ a MŠ Mírová

Rada města Mimoň rozhodla, že schvalovaná účetní závěrka Základní školy a Mateřské školy Mírová
81, Mimoň příspěvková organizace, sestavená k rozvahovému dni 31. 12. 2021 účetní jednotkou na
základě předložených dokladů dle vyhlášky č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních
závěrek některých vybraných účetních jednotek v platném znění, poskytuje věrný a poctivý obraz
účetnictví a finanční situace účetní jednotky a účetní závěrku schvaluje.

usnesení č. R22/237

Účetní závěrka 2021 -ZŠ a MŠ Mírová

Rada města Mimoň schvaluje hospodaření Základní školy a Mateřské školy Mírová 81, příspěvkové
organizace a rozdělení hospodářského výsledku za rok 2021 do fondů, rozdělení do fondů je součástí
důvodové zprávy.

usnesení č. R22/238

Účetní závěrka 2021 -ZŠ a MŠ Pod Ralskem

Rada města Mimoň rozhodla, že schvalovaná účetní závěrka Základní školy a Mateřské školy Mírová
81, Mimoň příspěvková organizace, sestavená k rozvahovému dni 31. 12. 2020 účetní jednotkou na
základě předložených dokladů dle vyhlášky č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních
závěrek některých vybraných účetních jednotek v platném znění, poskytuje věrný a poctivý obraz
účetnictví a finanční situace účetní jednotky a účetní závěrku schvaluje.

usnesení č. R22/239

Účetní závěrka 2021 -ZŠ a MŠ Pod Ralskem

Rada města Mimoň schvaluje hospodaření Základní školy a Mateřské školy Mírová 81, příspěvkové
organizace a rozdělení hospodářského výsledku za rok 2021 do fondů, rozdělení do fondů je součástí
důvodové zprávy.

usnesení č. R22/240

Účetní závěrka 2021 -Zahradnictví Mimoň



6/8

Rada města Mimoň rozhodla, že schvalovaná účetní závěrka Zahradnictví Mimoň, příspěvková
organizace, sestavená k rozvahovému dni 31. 12. 2021 účetní jednotkou na základě předložených
dokladů dle vyhlášky č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých
vybraných účetních jednotek v platném znění, poskytuje věrný a poctivý obraz účetnictví a finanční
situace účetní jednotky a účetní závěrku schvaluje. 

usnesení č. R22/241

Účetní závěrka 2021 -Zahradnictví Mimoň

Rada města Mimoň schvaluje hospodaření Zahradnictví Mimoň, příspěvkové organizace a rozdělení
hospodářského výsledku za rok 2021 do fondů, rozdělení do fondů je součástí důvodové zprávy.

usnesení č. R22/242

Účetní závěrka 2021 - ZUŠ

Rada města Mimoň rozhodla, že schvalovaná účetní závěrka Základní umělecké školy Václava
Snítila, Mimoň, příspěvková organizace, sestavená k rozvahovému dni 31. 12. 2021 účetní jednotkou
na základě předložených dokladů dle vyhlášky č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování
účetních závěrek některých vybraných účetních jednotek v platném znění, poskytuje věrný a poctivý
obraz účetnictví a finanční situace účetní jednotky a účetní závěrku schvaluje. 

usnesení č. R22/243

Účetní závěrka 2021 - ZUŠ

Rada města Mimoň schvaluje hospodaření Základní umělecké školy Václava Snítila, Mimoň,
příspěvková organizace a rozdělení hospodářského výsledku za rok 2021 do fondů, rozdělení do
fondů je součástí důvodové zprávy.

usnesení č. R22/244

Snížení kapacity Domova pro seniory

Rada města Mimoň souhlasí se snížením kapacity pobytové služby Domova pro seniory, zřízeného
organizací Sociální služby města Mimoň, příspěvková organizace, IČO: 48282901, ze stávajících 65
klientů na 60 a to od ledna 2023.

usnesení č. R22/245

Finanční dar – Hospic sv. Zdislavy

Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit usnesení v tomto znění:



7/8

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 31. 805 Kč organizaci
Hospic sv. Zdislavy, o.p.s., Pod Perštýnem 321/1, 460 01 Liberec – IV Perštýn, IČ 287 00 210 a
ukládá starostovi města Mimoň podepsat darovací smlouvu.

usnesení č. R22/246

Individuální dotace - podpora ohrožených rodin

Rada města Mimoň schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města ve výši 20 000 Kč
spolku Krok pro všechny generace z.s., Mariánská č.p. 551/37, 470 01 Česká Lípa, IČ 22734228 na
projekt „Podpora ohrožených rodin“, schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a ukládá starostovi
města smlouvu podepsat.

usnesení č. R22/247

Žádost o dar - MEANDRY PLOUČNICE Z.S.

Rada města Mimoň schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 5 000 Kč spolku MEANDRY
PLOUČNICE, z. s., Nádražní 18, Mimoň V, 471 24 Mimoň , IČ 226 71 374 a ukládá starostovi města
Mimoň podepsat darovací smlouvu.

usnesení č. R22/248

Žádost o navýšení odměny z Příkazní smlouvy – provozování veřejného pohřebiště v Mimoni a ve
Vranově

Rada města Mimoň odkládá projednání Dodatku č.1 Příkazní smlouvy k provozování veřejného
pohřebiště v Mimoni a ve Vranově pana Martina Mynaříka, bytem Hřbitovní 166/III, Mimoň, IČ
65648901.

usnesení č. R22/249

Provozní a návštěvní řád hřiště skatepark

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy Provozní a návštěvní řád pro nově zřízené hřiště
Skatepark v Mimoni a ukládá odboru správy majetku zajistit jeho vytištění a instalaci na hřišti.

usnesení č. R22/250

Souhlas s umístěním předzahrádky

Rada města Mimoň vydává v souladu s obecně závaznou vyhláškou č. 3/2019 o místním poplatku za
užívání veřejného prostranství, souhlas za město Mimoň, s umístěním předzahrádky na pozemku p.



8/8

č. 250 v k.ú. Mimoň, společnosti Vaše pekárna, IČO: 27354059.

usnesení č. R22/251

Záměr pronájmu movité věci - reklamní cedule

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy zveřejnění záměru pronájmu veřejného osvětlení
L 723 k. ú. Mimoň, za účelem umístění navigační cedule, za cenu dle Směrnice Rady města Mimoň č.
7/2019 Informační systém pro komerční cíle ve měste Mimoň Pronájem movité věci - veřejné
osvětlení a ukládá odboru správy majetku zveřejnit záměr na úřední desce.

Jaroslava Bizoňová
místostarosta

Petr Král
starosta


